

Hascovir control MAX, 400 mg tabletki, 60 szt.

Cena: 95,69 zł



Opis słownikowy

Marka	Hascovir
Postać	tabletki
Producent	Hasco
Rejestracja	Lek bez recepty
Substancja czynna	Acyklowir

Opis produktu

Informacje podstawowe Hascovir control MAX, 400 mg tabletki, 60 szt.

Tabletki Hascovir control MAX to lek zapobiegający nawrotom opryszczki pospolitej u osób dorosłych z prawidłową odpornością.

Skład Hascovir control MAX, 400 mg tabletki, 60 szt.

Substancją czynną leku jest acyklowir (*Aciclovirum*).

1 tabletkę zawiera 400 mg acyklowiru.

Substancje pomocnicze: laktoza jednowodna, celuloza mikrokrystaliczna, karboksymetyloskrobia sodowa (typ A), skrobia ziemniaczana, magnezu stearynian.

Działanie Hascovir control MAX, 400 mg tabletki, 60 szt.

Działanie Hascoviru control MAX polega na hamowaniu mnożenia się wirusów z grupy *Herpes*.

Wskazania Hascovir control MAX, 400 mg tabletki, 60 szt.

Hascovir control MAX stosuje się w zapobieganiu nawrotom opryszczki pospolitej u osób dorosłych, u których w przeszłości rozpoznano zakażenie wirusem opryszczki pospolitej. Lek jest przeznaczony dla pacjentów z prawidłową odpornością.

Dawkowanie Hascovir control MAX, 400 mg tabletki, 60 szt.

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Lek należy stosować doustnie, popijając tabletki wodą. Dawkowanie Hascoviru control Max u osób dorosłych to 1 tabletka 2 razy dziennie (co 12 godzin). Bez konsultacji z lekarzem lek można stosować maksymalnie przez okres 1 miesiąca, szczególnie w okresie narażenia na czynniki wywołujące nawroty opryszczki (np. zwiększona ekspozycja na światło słoneczne, stres, gorączka).

Przeciwwskazania Hascovir control MAX, 400 mg tabletki, 60 szt.

Nie stosować leku u osób z nadwrażliwością na acyklowir lub na którykolwiek ze składników tego produktu leczniczego.

Informacje dodatkowe Hascovir control MAX, 400 mg tabletki, 60 szt.

Przed zastosowaniem leku należy skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą w przypadku osób z: zaburzeniami nerek lub stosujących leki mogące uszkadzać nerki, szczególnie ciężką nawrotową opryszczką wargową, częstymi (więcej niż 6 razy w roku) i długotrwałymi (powyżej 5 dni bezefektywnego leczenia) nawrotami opryszczki. Konsultację zaleca się również osobom w podeszłym wieku.

Hascovir control MAX zawiera laktozę, więc jeśli stwierdzono u pacjenta nietolerancję niektórych cukrów, to przed zastosowaniem leku należy skonsultować się z lekarzem.

Produkt leczniczy uznaje się za wolny od sodu.

Lek należy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.